35. ADAC-HAC Slalom "Preis der Stadt Hagen"
14.April 2013 Reg.-Nr. 55/13 Hagener AC 1905 e.V. im ADAC

DIMSEB

Deutscher Motor Sport Bund e. V.

Klasse F10
Bewerber Lizenz Nr.
Sponsor Lizenz Nr.
Platz St.Nr. Fahrer Lizenz Nr. Fahrzeug _ Training 1.Lauf Pyl Tor 2.Lauf Pyl Tor Gesamt
1 59 VW Golf 1:39,87 01:37,14 01:36,28 03:13,42

Heinz Dieter Reidt 1C1050509
MSV Osann-Monzel BNC1004281

2 92 BMW E30 1:40,73 01:37,79 01:36,35 03:14,14
Ralf Orth NA1071132

3 52 BMW 318 Tl 1:40,98 01:39,52 01:38,49 03:18,01
Stefan Hillebrand N1104225

4 20 BMW 318 IS 1:43,65 01:38,84 01:39,65 03:18,49
Rainer Schilling 1C1060814

5 47 VW Golf  1:41,99 01:39,70 01:39,95 03:19,65
Kris Rickert NA1144573
Scuderia Augustusburg Brihl  B]|C1058171

6 49 BMW 318 IS 1:42,08 01:41,77 01:41,32 03:23,09
Dirk Kohlhas 1C1065243
AC Radevormwald BNC1058153

Ford P

7 @ °rd1 S 014661 01:44,20 01:44,14 03:28,34
Wolfgang Hempel N1095800 '

8 53 BMW 31815 1:47,53  01:44,96 01:43,89 03:28,85

Stephan Philipsen N1126494
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

48

37

54

50

44

43

55

56

39

51

45

Marco Wielsch

Niko Herden

Jens Rissel

Sebastian Nill

Jirgen Hillebrand

Mumpitz Motorsport

Wolfgang Becker
AC Radevormwald

Horst Scheidereiter

Tim Kryszun

Jacqueline Rickert

PSV KolIn

Peter Jagers

Karl-Heinz Philipsen

NA1143619

N356471

N356167

N1137507

N1107368

N346187

BIC1058153

N1035392

N1149371

N1155230

N346196

N1126493

Audi A3 1:49,76

Fiat Tipo

16V 1:51,09

BMW 318 IS 1:58,85

Ford Puma

1:49,68
1.7 ’

BMW 318 Tl 01:47,76

Opel Kadett 01:49.68
GSI R
Fiat Tipo 1:54 61
16V 7
Seat Ibiza
Cupra

1:51,14
VW Golf  01:53,94

Opel Kadett

GS| 1:55,70

BMW 318 IS 02:01,59
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01:46,30

01:46,16

01:46,40

01:45,89

01:45,18

01:49,40

01:49,01

01:50,10

01:53,29

01:54,57

01:53,34

00:03,00

01:44,71

01:45,03

01:44,93

01:45,51

01:46,96

01:50,01

01:49,12

01:50,21

01:54,45

01:53,84

01:55,37

00:03,00

03:31,01

03:31,19

03:31,33

03:31,40

03:32,14

03:39,41

03:41,13

03:43,31

03:47,74

03:48,41

03:48,71



20

21

22

23

40

41

38

46

Yvonne Wielsch

Scuderia Augustusburg Brihl

Johanne Kleeb

Dirk Vogel
RC-Neuss

Tim Verhoeven

Audi A3 02:03,05

N1148817
BIC1058171
BMW 318 IS 01:49,01
NA1051016
Opel Kadett
£ 01:55,55
N346168
BNC1004787 Opel Kadett
£ DNF
IC1076817
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01:55,59

DNF

DNF

DNS

01:56,00

01:46,99 00:03,00

DNS

DNS

03:51,59

DNF

DNF

DNS
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